
 

 

UCHWAŁA NR XII/128/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Publicznego w Szczepanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., z poz. 506) oraz art. 11 ust. 2, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2019 r., poz. 409 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Publicznego w Szczepanowie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIX/340/14 

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki 

budżetowej o nazwie Żłobek Publiczny w Szczepanowie - § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Pobyt w żłobku jest odpłatny i składa się z opłaty za pobyt oraz opłaty za wyżywienie. Opłata 

za pobyt dziecka składa się z opłaty stałej nie podlegającej zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka 

w żłobku oraz opłaty zmiennej uzależnionej od rzeczywistej obecności dziecka w żłobku, liczonej 

w godzinach. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku rodzice nie ponoszą opłaty za pobyt w części 

zmiennej uzależnionej od obecności dziecka w żłobku, proporcjonalnie do liczby godzin nieobecności. 

3. Stawkę godzinową za pobyt i stawkę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku ustala Rada 

Miejska w Środzie Śląskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 4638


		2019-07-24T10:09:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




